
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2410

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 562023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para conserto e manutenção do veículo Mercedes Benz Sprinter, placas: IXU-9380,
patrimônio: 70.848, com substituição de peças
Resumo:
Execução global para conserto e manutenção do veículo Mercedes Benz Sprinter, placas: IXU-9380,
patrimônio: 70.848, com substituição de peças

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

16/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

16/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

16/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2410/pexecucao-global-para-conserto-e-manutencao-do-veiculo-mercedes-benz-sprinter-placas-ixu-9380-patrimonio-70848-com-substituicao-de-pecasp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2611b8c127bfd0fc666ae1a0aec65a62.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de29779f1504621589a7efc00a0af5ae.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2dfb9a8aef89b4bb910a8be72910c4b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87c469ebc05952a58c66f46efe02e2fe.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd4c73b77d44e9e6919cbaf1947beb82.pdf

